
落札業者名 落札金額 納　期

(株)エネット ¥334,693,441
令和２年４月１日～
令和３年３月３１日

法人番号 9010401041641

入　　札　　結　　果

第３２４会計隊(東千歳駐屯地）

契約の品名（名称） 入札年月日 契約方式

（Ａ）陸上自衛隊東千歳駐屯地で使用する電気 令和２年１月３０日 一般競争入札



入　　札　　結　　果

第３２４会計隊(東千歳駐屯地）

契約の品名（名称） 入札年月日 契約方式

（Ｂ）熊の頭無線中継所で使用する電気 令和２年１月３０日 一般競争入札

落札業者名 落札金額 納　期

(株)アシストワンエナジー ¥997,727
令和２年４月１日～
令和３年３月３１日

法人番号 2430001047937



入　　札　　結　　果

第３２４会計隊(東千歳駐屯地）

契約の品名（名称） 入札年月日 契約方式

（Ｃ）自衛隊札幌地方協力本部千歳地域事務所で使用する電気 令和２年１月３０日 一般競争入札

落札業者名 落札金額 納　期

㈱ＳＥウイングズ ¥325,345
令和２年４月１日～
令和３年３月３１日

法人番号 8430001065553


